محمدہ و صلی علی رسولہ الکریم

و علی عبدہ المسیح الموعود

جلد 48

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شمارہ 14

ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

Postal
Registration
No:p/GDP-23

The Weekly **BADR** Qadian

20 ذی الحجہ 1419 ہجری 8 شہادت 1378 ہش 18 اپریل 1999ء

لندن ۲۲ اپریل (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل)
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ بنصرہ
العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں الحمد للہ۔ آج
منصور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔

شرح چندہ
سالانہ 150 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ یا 40 ڈالر
امریکن۔